1
 DuctRepair-Block
 200/400 mm Länge
 DuctRepair-Boxx
 Mikrorohr  7-20 mm
  M O N T A G E A N L E I T U N G
Anwendung
Für beschädigte, bereits mit einem Glasfaserkabel belegte,

größere Länge, siehe Montageanleitung
„Verlängerung“. Optional kann ein
DuctMarker mit Kabelbinder am
Mikrorohr, nach Möglichkeit in
senkrechter Position, befestigt werden.
Damit ist der DuctRepair-Block auch
nach Jahren mit den üblichen
Ortungsgeräten auffindbar.
Anordnung von mehreren DuctRepair-Blocks (Größe 200 mm) nebeneinander, zur Reparatur einer Beschädigung eines
Mikrorohrverbands. Optional kann ein DuctMarker mit Kabelbinder am Mikrorohr oder Rohrverband, nach Möglichkeit in
senkrechter Position, befestigt werden. Damit ist der DuctRepair-Block auch nach Jahren mit den üblichen Ortungsgeräten
auffindbar.
6. Bestellbezeichnung DuctRepair-Block
Durchmesser (dickwandige Mikrorohre) Bestellnummer 200 mm Bestellnummer 400 mm
DuctRepair Block  7 x 1,5 x Länge [mm] 01-067-04/RS252-7 01-067-04/RS452-7
DuctRepair Block  10 x 2,0 x Länge [mm] 01-068-04/RS252-10 01-068-04/RS452-10
DuctRepair Block  12 x 2,0 x Länge [mm] 01-069-04/RS252-12 01-069-04/RS452-12
DuctRepair Block  14 x 2,0 x Länge [mm] 01-070-04/RS252-14 01-070-04/RS452-14
DuctRepair Block  16 x 2,0 x Länge [mm] 01-071-04/RS252-16 01-071-04/RS452-16
DuctRepair Block  20 x 2,5 x Länge [mm] 01-072-04/RS252-20 01-072-04/RS452-20
Durchmesser (dünnwandige Mikrorohre) Bestellnummer 200 mm Bestellnummer 400 mm
DuctRepair Block  7 x 0,75 x Länge [mm] 01-078-04/RS252-7 01-078-04/RS452-7
DuctRepair Block  10 x 1,0 x Länge [mm] 01-079-04/RS252-10 01-079-04/RS452-10
DuctRepair Block  12 x 1,1 x Länge [mm] 01-080-04/RS252-12 01-080-04/RS452-12
DuctRepair Block  14 x 1,3 x Länge [mm] 01-081-04/RS252-14 01-081-04/RS452-14
DuctRepair Block  20 x 2 x Länge [mm] 01-082-04/RS252-20 01-082-04/RS452-20
Elitex GmbH
Justus-von-Liebig-Straße 13
D-85247 Schwabhausen
Mail: office@elitex-gmbh.de
www.elitex-gmbh.de           DuctRepairBlock
Die hier enthaltenen Angaben, einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen, entsprechen dem aktuellen Stand
unserer Kenntnisse und sind nach bestem Wissen richtig und zuverlässig. Sie stellen jedoch keine verbindliche
Eigenschaftszusicherung dar. Eine solche Zusicherung erfolgt nur über unsere Erzeugnis Normen. Der Anwender dieses Erzeugnisses
muss in eigener Verantwortung über dessen Eignung für den vorgesehenen Einsatz entscheiden. Unsere Haftung für dieses
Erzeugnis richtet sich ausschließlich nach unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Elitex Spezifikationen können ohne
Vorankündigung geändert werden. Zudem behält sich Elitex das Recht vor, ohne Mitteilung an den Käufer an Werkstoffen oder
Verarbeitungen Änderungen vorzunehmen, die die Einhaltung zutreffender Spezifikationen nicht beeinträchtigen.
Produkt und System patentiert für Elitex GmbH.  © Copyright Elitex GmbH 2023  Version 1.2